
唐津ミニット開設20周年記念
最終日5/17・18・19・20・21

朝１戦一般

 

08:35

◎ 1 4564 山本　景士郎 A2 32.7 12.0 ◎ ○ １ ４ - ５ ２ ５ ４ ２ - - 9

○ 2 4574 東　　　潤樹 B1 21.7 35.2 ○ ○ ３ ５ ５ ２ - ４ - ４ - - 7

△ 3 3459 中野　　和裕 B1 28.8 56.2 ○ ○ ５ ２ - ４ ６ ６ ６ - - - 7

4 3910 松下　　知幸 B1 34.1 33.3 △ ○ ６ ２ ４ - ３ ５ - ４ - - 8

× 5 3808 秋田　健太郎 B1 31.9 48.8 ○ △ ２ ５ ５ - ４ ３ ４ - - - 5

6 5242 高山　　弘斗 B1 39.7 41.3 ○ ○ ４ ５ ４ ４ ４ - ６ - - - 8

前半は合ってなかったが９Ｒは良かった。合えば出足、回り足が良くて伸びは普通。

道中も競り負けたので悔しい。４日目が今節の中で一番感触が良かった。

展開が悪かった。合えば、回り足が良くて伸びも普通くらいはあると思う。

４日目が一番良かった。ピリッとはしていないけど。良く見て普通。

ピット離れもそこそこ付いていくし、どうしようもないという足ではない。

Ｓが全てですね。合えば全体的に普通よりちょっといいくらいだと思う。

123/456 60%

1－2＝3、 1－2＝5、

1－3＝5　 　　

　　 　　
直線は目立たない山本景だが出足に関しては及第点レベル。イン戦で主導権握る。東はターン回り上昇ムードで差しからの追走に期
待。捨て枠なく松下警戒

モー２ング
一般

 

09:01

◎ 1 4492 本多　　宏和 A1 38.6 30.3 △ △ ３ ６ ４ ３ ６ ３ ５ - - - 7

○ 2 3888 山本　　英志 A2 28.6 30.6 ○ ○ ２ - ６ ４ １ ４ １ ６ - - 11

× 3 3953 志道　　吉和 B1 29.5 28.0 ○ ○ ６ - ６ ６ ２ ２ ５ １ - -

4 4129 宇野　　博之 B1 30.5 45.7 ○ ○ ６ ４ - ４ ４ １ ３ ３ - - 9

△ 5 3497 後藤　　　浩 B1 38.0 22.8 ○ ○ - １ ５ ６ ２ ４ ５ １ - - 6

6 5326 三嶌　さらら B2 28.2 37.9 ○ ○ ５ - ５ ６ ６ ６ ６ ６ - -

良くはなってるけど結果が出ない。あって普通かな。

ピット離れ仕様にして行ったけど出なかった。道中も乗りづらかった。

伸びで半分下がってターン回りも悪かったけど下がらない。整備士さんのおかげ。

常住君には直線でだいぶやられたが、松下さんとは競って余裕がある感じ。

前半はひどかった。後半は、これなら普通にレースできると思った。

足は良くはないと思うけど、自分の操縦次第ですね。

123/456 50%

1＝2－5、 1＝2－3、

2＝5－1　 　　

　　 　　
本多に枠の利あるが出足、伸びともしっくり来ない。中堅届かずの状況で過信は禁物。山本英は舟の向きまずまずで差し切り十分。
志道は整備で変わり身に成功

３ライズ戦
一般

 

09:27

◎ 1 4278 藤岡　　俊介 A1 39.1 44.7 ○ ○ ２ ４ ３ ２ ３ ４ ３ ４ - - 10

× 2 3855 大熊　　辰弥 B1 31.1 47.0 △ ○ ４ ５ ３ - ２ ４ ３ ５ - - 9

○ 3 4402 乙藤　　智史 A2 23.3 32.4 △ ○ - ５ ３ １ ３ ６ １ ４ - - 9

4 3989 熊本　　英一 B1 26.5 30.3 △ △ ５ - ５ １ ５ ５ - ５ - - 8

△ 5 4892 柴田　　直哉 B1 29.2 45.0 ○ ○ - - - - - - ２ - - - 7

6 5237 永松　　良教 B2 31.5 17.0 ○ ○ - - - - - - １ - - - 8

毎回ペラの形が違う。これっていうのがない。出し切れてないですね。

ピット離れを持たせようとすると、起こしや行き足が悪くなって影響が出る。

ペラを大幅に叩いたけど差しても進んでないし途中からやばいなと思った。

前に進んでいない。乗り心地も良くない。全体的に弱い。

Ｓ遅れたところから追い付いていた見え方だった。スリット近辺は良さそう。

通算４勝目です。他との比較はよく分からない。出足は自分の体感的にはいい。

123/456 70%

1－3＝5、 1－3＝2、

1－5＝2　 　　

　　 　　
藤岡は毎レースでペラの形を変えている状況続いているが中堅はキープ。イン速攻で押し切る。センターから仕掛ける乙藤は軽快さ
を出したい。柴田は戦える足色

おは４戦一
般
 

09:53

◎ 1 5174 川井　　　萌 A2 39.0 27.5 ○ ○ - ３ １ ６ ６ ２ ５ ５ - - 11

○ 2 3907 村越　　　篤 A2 34.6 32.5 ○ ○ ５ - １ ４ ３ ２ １ ６ - - 10

△ 3 4511 中岡　　健人 B1 33.7 28.8 ○ ○ ２ １ ２ ５ - ５ ４ ３ - - 10

4 5317 長尾　　萌加 B2 F1 32.7 43.1 ◎ ○ ４ ４ ３ ５ ５ - ６ - - - 8

× 5 3900 香川　　素子 A1 F1 30.2 32.5 △ ○ ４ ６ ２ ３ ２ ５ ３ ３ - - 9

6 4636 赤池　　修平 B1 F1 35.0 37.5 △ ○ Ｆ ３ ６ - ５ - ６ - - - 8

Ｓの行き足はいい。前半よりは乗りやすくなったけど合わせ切れていない。

４日目が一番ましだった気がする。この辺で我慢。今の状態なら普通かな。

ペラは叩き変えた。普通だけど伸びも下がらなくてバランスが取れてる。

回ってからの押しからつながってる。乗り心地も自分の好きな感じ。

試運転はそうでもないのにレースに行ったら劣勢になる。レース足がない。

前を向いてからちょっと弱い。でも前検、初日よりはいいですよ。

123/564 50%

1＝2－3、 1－2＝5、

3－1＝2　 　　

　　 　　
軽量の利ある川井の逃げを支持するが追い風でスタートに多少の不安あり。対抗には村越を抜てきするが中堅微妙な気配が続いてい
る。穴は中岡のセンター飛び出し

一般戦

 

10:22

◎ 1 5088 高憧　　四季 B1 32.5 41.9 ○ ◎ - ３ ４ １ ３ ５ ２ ５ - - 11

× 2 3808 秋田　健太郎 B1 31.9 48.8 ○ △ ２ ５ ５ - ４ ３ ４ - - - 1

△ 3 3957 大谷　　直弘 B1 40.7 26.0 ○ ◎ ３ ５ - ２ １ ３ ６ ５ - - 10

○ 4 3576 白水　　勝也 A1 39.7 31.5 ◎ ○ １ ２ ２ ５ ２ ３ ２ ４ - - 11

5 3361 岡部　　　浩 B1 32.5 35.2 ○ ○ ３ ３ １ ３ - ６ ４ ６ - - 9

6 4895 門間　　雄大 A2 29.7 19.3 ◎ ○ ２ ３ - ３ １ ２ ６ ３ - - 10

ターン回りは合えばいいですが、準優はちょっと合っていなかった。

ピット離れもそこそこ付いていくし、どうしようもないという足ではない。

朝はペラ大失敗。引きずってＳが遅れた。１２Ｒは直線が良くてターンは普通。

１番（常住）がうまいこと回ったと思います。引き続き出足寄りです。

足自体は普通あると思うけど、道中が乗れない。

今回こそ初優出と思ったのですけど…。ターンミス。出足、行き足がいい。

123/456 55%

1＝4－3、 1－4＝2、

3＝4－1、 3＝4－6　

　　 　　
スリット近辺の動きそれなりにいい高憧が逃げに持ち込みそうだが少しターンで流れ気味。出足型の白水はピット離れ強めで位置取
り注目。回り足いい門間警戒

一般戦

 

10:50

◎ 1 4724 吉田　　祐貴 B1 40.3 18.1 ○ ○ ６ ６ ２ ５ - ５ ３ ３ - -

○ 2 4499 滝川　真由子 A2 34.3 69.4 ○ ○ ３ １ - ６ ２ ６ １ ６ - - 10

3 5204 宇恵　　有香 B1 30.7 26.4 ○ ○ ６ - ６ ６ ６ ４ ４ ５ - -

× 4 3497 後藤　　　浩 B1 38.0 22.8 ○ ○ - １ ５ ６ ２ ４ ５ １ - - 2

△ 5 4702 三浦　　敬太 A2 29.0 35.7 ○ ○ ４ ２ ２ ３ １ １ ２ ４ - - 11

6 5110 杉山　　喜一 B1 F1 27.2 52.3 △ ○ - ６ ３ ４ Ｆ エ ５ - - -

行きたいところに行けている。伸びも下がらないし周りと一緒くらい。

いい感じではない。普通くらいはあります。出足寄りかな。

キャブレターを換えて、直線が上向いて乗り心地も良くなりました。

前半はひどかった。後半は、これなら普通にレースできると思った。

強烈に乗りづらくなった。ちょっと弱めだと思う。合っても普通くらいだと思う。

新ペラになったので変わってくれればいいけど、相変わらず押し感がない。

123/456 45%

1＝2－5、 1－2＝4、

2＝5－4、 2＝4－5　

　　 　　
２日目以降の吉田はペラが定まり乗り心地は上々。インスタート奮起して逃げ切り狙い。滝川は舟の向きまずまずで差しは狙える。
三浦は攻めシャープで先制含む

※締切時刻は変更になる場合があります



唐津ミニット開設20周年記念
最終日5/17・18・19・20・21

一般戦

 

11:19

◎ 1 3459 中野　　和裕 B1 28.8 56.2 ○ ○ ５ ２ - ４ ６ ６ ６ - - - 1

2 3860 松本　　浩貴 B1 38.6 16.1 △ ○ - ６ ３ ６ ４ ５ ４ ２ - -

○ 3 4892 柴田　　直哉 B1 29.2 45.0 ○ ○ - - - - - - ２ - - - 3

△ 4 4574 東　　　潤樹 B1 21.7 35.2 ○ ○ ３ ５ ５ ２ - ４ - ４ - - 1

5 4492 本多　　宏和 A1 38.6 30.3 △ △ ３ ６ ４ ３ ６ ３ ５ - - - 2

× 6 4022 待鳥　　雄紀 A2 30.4 23.5 ○ ○ １ ２ １ １ - ３ ５ ３ - - 11

展開が悪かった。合えば、回り足が良くて伸びも普通くらいはあると思う。

掛かりとかも良くて４日目が一番まし。ただ、回ったあとの進みが甘い。

Ｓ遅れたところから追い付いていた見え方だった。スリット近辺は良さそう。

道中も競り負けたので悔しい。４日目が今節の中で一番感触が良かった。

良くはなってるけど結果が出ない。あって普通かな。

バランスが取れていいと思ったけどバックでだいぶ伸びられたような気がした。

123/456 45%

1＝3－4、 1＝3－6、

3＝4－6、 6－4＝1　

　　 　　
中野は調整合えば乗り心地はそれなり。天候にペラを合わせて逃げに持ち込む。追加の柴田は行き足から伸びまずまずで軸に取る手
もある。東の差し抜け警戒

一般戦

 

11:48

◎ 1 3989 熊本　　英一 B1 26.5 30.3 △ △ ５ - ５ １ ５ ５ - ５ - - 3

2 5242 高山　　弘斗 B1 39.7 41.3 ○ ○ ４ ５ ４ ４ ４ - ６ - - - 1

○ 3 3910 松下　　知幸 B1 34.1 33.3 △ ○ ６ ２ ４ - ３ ５ - ４ - - 1

× 4 5237 永松　　良教 B2 31.5 17.0 ○ ○ - - - - - - １ - - - 3

△ 5 4636 赤池　　修平 B1 F1 35.0 37.5 △ ○ Ｆ ３ ６ - ５ - ６ - - - 4

6 5317 長尾　　萌加 B2 F1 32.7 43.1 ◎ ○ ４ ４ ３ ５ ５ - ６ - - - 4

前に進んでいない。乗り心地も良くない。全体的に弱い。

Ｓが全てですね。合えば全体的に普通よりちょっといいくらいだと思う。

４日目が一番良かった。ピリッとはしていないけど。良く見て普通。

通算４勝目です。他との比較はよく分からない。出足は自分の体感的にはいい。

前を向いてからちょっと弱い。でも前検、初日よりはいいですよ。

回ってからの押しからつながってる。乗り心地も自分の好きな感じ。

123/456 45%

1＝3－5、 1－3＝4、

3＝5－4　 　　

　　 　　
決め手がない顔ぶれで激戦必至な一番は熊本が枠有利に逃げに持ち込む。松下はセンターから強気に握って逆転狙い。押さえはまし
になっている赤池のまくり差し

一般特選

 

12:18

◎ 1 3900 香川　　素子 A1 F1 30.2 32.5 △ ○ ４ ６ ２ ３ ２ ５ ３ ３ - - 4

○ 2 3361 岡部　　　浩 B1 32.5 35.2 ○ ○ ３ ３ １ ３ - ６ ４ ６ - - 5

× 3 4129 宇野　　博之 B1 30.5 45.7 ○ ○ ６ ４ - ４ ４ １ ３ ３ - - 2

4 3855 大熊　　辰弥 B1 31.1 47.0 △ ○ ４ ５ ３ - ２ ４ ３ ５ - - 3

△ 5 4564 山本　景士郎 A2 32.7 12.0 ◎ ○ １ ４ - ５ ２ ５ ４ ２ - - 1

6 4402 乙藤　　智史 A2 23.3 32.4 △ ○ - ５ ３ １ ３ ６ １ ４ - - 3

試運転はそうでもないのにレースに行ったら劣勢になる。レース足がない。

足自体は普通あると思うけど、道中が乗れない。

常住君には直線でだいぶやられたが、松下さんとは競って余裕がある感じ。

ピット離れを持たせようとすると、起こしや行き足が悪くなって影響が出る。

前半は合ってなかったが９Ｒは良かった。合えば出足、回り足が良くて伸びは普通。

ペラを大幅に叩いたけど差しても進んでないし途中からやばいなと思った。

123/456 50%

1－2＝5、 1－2＝3、

5＝2－1　 　　

　　 　　
乗りっぷりいい香川がインに構えるがパンチがないエンジンで調整に手を焼いている。差し切り目指す岡部は操作性の良化に専念。
外枠でも山本景の飛び出し気になる

選抜戦

 

12:53

◎ 1 4895 門間　　雄大 A2 29.7 19.3 ◎ ○ ２ ３ - ３ １ ２ ６ ３ - - 5

× 2 4511 中岡　　健人 B1 33.7 28.8 ○ ○ ２ １ ２ ５ - ５ ４ ３ - - 4

○ 3 4278 藤岡　　俊介 A1 39.1 44.7 ○ ○ ２ ４ ３ ２ ３ ４ ３ ４ - - 3

△ 4 3957 大谷　　直弘 B1 40.7 26.0 ○ ◎ ３ ５ - ２ １ ３ ６ ５ - - 5

5 3907 村越　　　篤 A2 34.6 32.5 ○ ○ ５ - １ ４ ３ ２ １ ６ - - 4

6 4499 滝川　真由子 A2 34.3 69.4 ○ ○ ３ １ - ６ ２ ６ １ ６ - - 6

今回こそ初優出と思ったのですけど…。ターンミス。出足、行き足がいい。

ペラは叩き変えた。普通だけど伸びも下がらなくてバランスが取れてる。

毎回ペラの形が違う。これっていうのがない。出し切れてないですね。

朝はペラ大失敗。引きずってＳが遅れた。１２Ｒは直線が良くてターンは普通。

４日目が一番ましだった気がする。この辺で我慢。今の状態なら普通かな。

いい感じではない。普通くらいはあります。出足寄りかな。

123/456 55%

1＝3－4、 1－3＝2、

3＝4－1、 3＝4－5　

　　 　　
準優惜敗の門間は出足、回り足に限れば上位の一角。センターから仕掛ける藤岡のまくりをインで受け止める。大谷は直線それなり
でスタート決まればまくり浮上

選抜戦

 

13:30

◎ 1 4022 待鳥　　雄紀 A2 30.4 23.5 ○ ○ １ ２ １ １ - ３ ５ ３ - - 7

△ 2 4702 三浦　　敬太 A2 29.0 35.7 ○ ○ ４ ２ ２ ３ １ １ ２ ４ - - 6

○ 3 3576 白水　　勝也 A1 39.7 31.5 ◎ ○ １ ２ ２ ５ ２ ３ ２ ４ - - 5

× 4 5088 高憧　　四季 B1 32.5 41.9 ○ ◎ - ３ ４ １ ３ ５ ２ ５ - - 5

5 5174 川井　　　萌 A2 39.0 27.5 ○ ○ - ３ １ ６ ６ ２ ５ ５ - - 4

6 3888 山本　　英志 A2 28.6 30.6 ○ ○ ２ - ６ ４ １ ４ １ ６ - - 2

バランスが取れていいと思ったけどバックでだいぶ伸びられたような気がした。

強烈に乗りづらくなった。ちょっと弱めだと思う。合っても普通くらいだと思う。

１番（常住）がうまいこと回ったと思います。引き続き出足寄りです。

ターン回りは合えばいいですが、準優はちょっと合っていなかった。

Ｓの行き足はいい。前半よりは乗りやすくなったけど合わせ切れていない。

ピット離れ仕様にして行ったけど出なかった。道中も乗りづらかった。

123/456 60%

1＝3－2、 1－3＝4、

1＝2－4　 　　

　　 　　
優出漏れの待鳥は行き足から伸びはそれなりに来ている。イン戦のここは手前の足を強化して一気の逃げに持ち込む。白水と三浦の
次位争いは白水が出足で上回る

優勝戦

 

14:09

◎ 1 3811 石田　　章央 A1 36.7 17.9 ◎ ○ １ １ ２ ２ ４ １ １ １ - -

○ 2 5142 常住　　　蓮 A2 F1 41.3 23.5 ◎ ◎ ２ ５ １ １ - １ ２ １ - -

△ 3 3745 橋本　　年光 A2 41.6 18.7 ◎ ○ １ ２ １ ３ ３ - ３ １ - -

× 4 4144 石塚　　久也 A2 31.8 22.5 ◎ ○ ３ １ ５ - １ １ １ ２ - -

5 4437 中田　　元泰 A1 29.6 30.0 ◎ ○ １ ３ ４ ５ ２ １ ２ ２ - -

6 4429 豊田　　泰洋 B1 37.3 28.5 ◎ ○ １ ５ ２ １ ４ - ２ ２ - -

グングン前に押す。自分のターンをすれば結果は付いてくると思います。

初優勝した３３号機より足自体はいいと思います。あとは乗り心地です。

押す体感はないけど思っているより進んでいる。伸びもやられることはない。

石田さんとは進みが違います。出足も伸びもいい部類に入ると思う。

出足型で伸びも悪くないが、準優はペラ失敗でターン回りが良くなかった。

出足は悪くないかな。伸びは全速で行くとちょっと伸びる。出足寄りですね。

123/456 60%

1＝2－3、 1＝2－4、

3－1＝2　 　　

　　 　　
イン戦の石田は舟がしっかり返ってきてターン足充実。パワー逃げで主導権を握るが常住も機力に自信ありで好勝負必至。橋本は押
し感十分で穴を出すならここか

※締切時刻は変更になる場合があります
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